Zwart / Wit

@ntal

1-24
25-50
51-100
101 - 250
251 - 500
501 - 750
751 -1000

(1000 op aanvraag

A4

0,15
0,14
0,13
0,12
0,11
0,10
0,09

0,30
0,28
0,26
0,24
0,22
0,20
0,18

Reproprijslijst

POT

computers & kantoor

Kleur
@ntal A4 A3
1-24 0,50 1,00
25-50 0,45 0.90
51-100 0,40 0,80
101 - 250 0,35 0,70
251 - 500 0,30 0,60
501 - 750 0,25 0,50
751 - 1000 0,20 0,40

(1000 op aanvraag

/

Lamineren 80 Micron

/Aantal

1-10
11-99
Grotere aantallen op aanvraag

Lamineren 125 micron + 0,25

o

A4
1,45
1,15

A3
2,45
2,25

~

Traaij 197

3971 GH DRIEBERGEN
0343 — 511491
info@potck.nl

Inbinden
( Plastic Bindrug, Zwart of Wit \
6 mm (2-20pag.) €2,50
8 mm (21 -40 pag.) €2,60
10 mm (41 - 55 pag.) €2,70
12 mm (56 - 80 pag.) €280
14 mm (81 - 100 pag.) €2,90
QS mm (101 - 150 pag) € 3,00

@ voor het uitvoeren van een mailinh
k

unt u bij ons terecht.

Wij nemen u het complete traject uit han-
den, van printen, vouwen, frankeren tot
aan het bij PostNL aanleveren, incl. in
kleur meeprinten van uw logo en/of hand-
tekening.

Uiteraard kunnen wij al het kopieer en
printwerk op verschillende kleuren of dik-
tes papier uitvoeren.

Vraag ons vrijblijvend naar de

mogelijkheden !

Alle prijzen zijn incl. BTW

Qtartkosten per opdracht € 1,2y

Pot Computers & Kantoor - Traaij 197 - 3971 GH DRIEBERGEN

info@potck.nl - 0343 - 511 491



